.i?::!::} ít Pí;GiíEijl.O E ilSlííü 7G I-Rl-?s?i iSfllfM« 2/?
Bj

'̂ â/mcí^fa^ cía^ '̂ iUa/?^cía de
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 582/2021

O)
>
CO

São Roque, 22 de fevereiro de 2021.
<b?
CNJ00
^ h—
1- 00

CNJC3í

Excelentíssimo Senhor Diretor,
P o
cd.ra
CNI"D

e-8

Venho por meio deste respeitosamente §1
9^ ^CO —
CsJ <D
N ^
00 (O
n.y
< c
> Q)

D
CO (O

cumprimentá-lo, e solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, no sentido de

que se providenciado o reparo ou se for o caso a retirada da placa na rua João

Pinto Splendore. <|

Justifico tal solicitação pois a mesma era utilizada <|
na identificação da obra que foi realizada no local, de pavimentação na rua

citada, obra esta que já foi encerrada no final do ano passado.

ROGÉRIO JEAN DA SILVA

(CABO JEAN)

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

lÜ 3
-3 O

o-g
CC Q)
UJ 2.

rr OCl (O
i- CO

Na certeza de que dispensará especial atenção a âg

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de ||
elevada estima e de distinta consideração. §8

•§ i
Atenciosamente, I«

</> CO

foiS

o cL
•Dts

o 0

Vereador §
o ®

l.l
T3 O

0.^

0
O.

PROTOCOLO N® CETSR 22/02/2021 -10:00 2186/2021

cia (^^zzdá^íca de ^{xxj^
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

1

PROTOCOLO N® CETSR 22/02/2021 -10:00 2186/2021

O)
>
CO

•^5
C0 ,
OvJCO
T- H~
T- CO

c\j d)
o -3
C\J CO

P o
N.5>
cvj "O
c ''O
c o

<" o
o <D
CO E

(O ^
9^ ^CO —
CM ®
N.
CO CO
y; .9

== 3

êo
Z (D
< £
lil D

51
CC

^ S-

§iCC (ü

"•CO

BE
gs

I-|,E
D) o

'T3 ^

CO o
c ço

*C/)*CO

11
O) o

'E^
o Q.

•O c

co-^
•Q.a>
R crt
" Q)

«® o

o "5

|1
1-2'

•o o

to ®

o
Ü

£
CO
0-